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Burmistrz Gminy Konstancin- Jeziorna

Kazimierz Jańczuk

Petycja

w sprawie planu zamknięcia Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 3 im. ks. Jana
Twardowskiego, ul. Bielawska 57 05-520, Konstancin-Jeziorna

My - rodzice dzieci uczęszczających do Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 3
im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Bielawska 5705-520, Konstancin-Jeziorna, mając na uwadze interes
naszych dzieci, wyrażamy sprzeciw wobec planów zamknięcia Oddziału Przedszkolnego.

W związku z powyższym na podstawie Ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach, zwanej dalej
u.o.p. wnosimy o:

1) pozostawienie Oddziału Przedszkolnego przy ulicy ul. Bielawska 5705-520, Konstancin
Jeziorna

Idea społeczeństwa obywatelskiego zakiada współudział obywateli w kształtowaniu życia
społecznego. Dlaczego więc, w tak istotnej sprawie jak zamknięcie oddziału przedszkolnego, nie
zapytano o zdanie najbardziej zainteresowanej grupy?

Z przykrością stwierdzamy, że nie mieliśmy możliwości wyrażenia stanowiska w tej sprawie.

Głównym argumentem przemawiającym za pozostawieniem przedszkola w obecnej siedzibie jest
lokalizacja. Położenie na terenie Szkoły Podstawowej pozwala na: z jednej strony płynne przejście
dzieci z okresu przedszkolnego do szkolnego bez zmiany środowiska, z drugiej pozwala rodzicom na
szybkie, wygodne odwożenie i odbieranie dzieci z obu placówek oświatowych.

Dobra lokalizacja, to nie jedyny argument przemawiający za Naszym Oddziałem
Przedszkolnym. Jest to placówka o bardzo dobrej opinii w środowisku lokalnym. Świadczą o tym nie
tylko nasze doświadczenie, ale zadowolenie naszych dzieci. Jak powszechnie wiadomo winnych
przedszkolach na terenie naszej Gminy są wolne miejsca, a jednak nikt z tu oczekujących nie zabiega
o nie. Dlaczego zatem, planowane jest wdrażanie zmian, które wymuszają na rodzicach wybór
placówki, którą nie są nawet na dzień dzisiejszy zainteresowani?



Opinia o Qdd2iale Przedszkolnym jest wynikiem zaangażowania pracowników przedszkola w
wychowanie opiekę nad najmłodszymi mieszkańcami gminy. Przyjazna, rodzinna atmosfera,
wykwalifikowana i wciąż dokształcająca się kadra, gotowane w przedszkolu domowe obiady (wiem
co jem”, a nie tylko „co dowożą”) innowacje pedagogiczne i inne to cechy, które charakteryzują
opisywane Przedszkole.

W związku z przytoczonymi argumentami wnosimy o nie zamykanie Oddziału Przedszkolnego.
Prosimy rozważyć nasze stanowisko i argumentację w omawianej sprawie

Wierzymy, że wnikliwie przeanalizujecie Pan powyższe oraz dostrzeże potencjał, który tkwi w
Oddziale Przedszkolnym, Nie zawsze wynik ekonomiczny jest na tyle ważny, by przeważał potrzeby
społeczne oparte na prawdziwym doświadczaniu, a nie domniemaniu. Zwłaszcza, że kondycja
placówki jest dobra

Pokładamy również nadzieję w tym, że Pan jako nasz przedstawiciel spojrzy na nasze
stanowisko tak jak dziecko, rodzic, czy też mieszkaniec wchodzący w integrację, uwzględniając w tym
temacie społeczne relacje. Kto jak nie my może najlepiej świadczyć o tym Oddziale Przedszkolnym?
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